
Kolejne działania w walce z koronawirusem

Na przełomie kwietnia/maja Podlaski Urząd Wojewódzki przekazał Starostwu płyny do dezynfekcji powierzchni i 
płyny do dezynfekcji rąk. Dostawa była dedykowana jednostkom samorządu terytorialnego (miastom, gminom), 
celem przekazania do jednostek: publicznych i niepublicznych  przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych, innych  form wychowania przedszkolnego oraz żłobków/klubów dziecięcych 
(publicznych i niepublicznych), gdzie planowane jest wznowienie działalności.

Pierwsza dostawa obejmująca 75 opakowań płynów do dezynfekcji rąk i 14 opakowań do dezynfekcji 
powierzchni odbyła się 30 kwietnia, druga – 4 maja, składała się z 164 opakowań płynów dezynfekcji rąk.

Płyny w ilości ustalonej przez Wojewodę zostały przekazane samorządom gminnym w terminie 04-06.05.br. 
W imieniu samorządów z terenu powiatu, dziękuję Wojewodzie Podlaskiemu i 1 Podlaskiej Brygadzie Obrony 
Terytorialnej za dostarczenie środków higienicznych.Każde wsparcie w tak trudnym czasie jest bardzo cenne i 
budujące – mówi Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko.

Również samorząd Powiatu Hajnowskiego inicjuje przedsięwzięcia mające na celu wsparcie społeczności lokalnej 
w walce z pandemią. W kwietniu informowaliśmy o wsparciu finansowym i rzeczowym, jakiego udzielili Radni 
Powiatu SP ZOZ w Hajnówce i DPS Rokitnik w Białowieży

 (Zobacz:  Radni Powiatu Hajnowskiego wspierają medyków w walce z pandemią).

Z myślą o pracownikach służby zdrowia Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko podjął decyzje o odkupieniu od 
Urzędu Miasta Hajnówka certyfikowanego materiału na kolejne 1000 szt. maseczek. Uszycia podjęli się 
uczestnicy Centrum Integracji Społecznych – dotąd uszyto blisko 700 maseczek! Wspólnym wysiłkiem, przy 
odrobinie zaangażowania i dobrej woli można wiele zrobić. Dziękuję wszystkim osobom, zaangażowanym w 
akcję szycia maseczek, za ich czas, trud i poświęcenie. Dziękuję również Panu Marcinowi Bołtrykowi – 
koordynatorowi CIS za wolę współpracy i chęć działania. W niedługim czasie maseczki trafią do medyków – 
mówi Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Jednocześnie informujemy, że aktualna sytuacja epidemiologiczna dostępna w serwisach Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego:

Adres strony: https://www.gov.pl/web/uw-podlaski

PUW jest obecny na portalach (aby wejść kliknij w link):

Twitter

Facebook 

Wg. stanu na 12 maja br., godz. 12.00 liczba osób objętych kwarantanną to 67.
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